RA
11000312
11069416
11035614

11201812123
11201810038
11201810082
11201721387
11201812228
11201810723
11201811312
11201920764
11108516
21004116
11201722616
11201810887
11121715
11066215
11201920656
21026416
11201920547
11201721603
11201722331
11201832437
11201722353
11201811246
11201721096
11201811314
11059215
11201722305
11201721625
11201812250
11201811016
11031116
11201721289
21005413
11201721983
11201822445
11201811100
11201921076
11201810726
11201721409
21079314
11201721166
11082113

COLACAO DE GRAU DE 29/08/2023
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACAO ATE 20/08/2023
ANALISE CONSIDERANDO CONCLUSAO EM 2023.1

CURSO

BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO
BACHARELADO EM CIENCIA DA COMPUTAGAO

BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

Ultima atualizacdo 17/08/2023

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO

INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

1/4



RA
21013316
11201810997
11201920809
11201722349
11201922154
11201810068
11119214
11075812
11201921678
11201722703
11069516
11201811045
11000617
11201920400
11046114
11014416
11201811265
11201920163
11201921773
11201921059
11201811773
11201811639
11201721366
21089416
11201720166
21029513
11201812243
11201721334
11201811287
11201921687
11081116
11201920408
11201722078
21087015
21083616
21051115
11201811840
11201721890
11201932515
11126315
11201722677
11201723036
11117516
11201810557

COLACAO DE GRAU DE 29/08/2023
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACAO ATE 20/08/2023
ANALISE CONSIDERANDO CONCLUSAO EM 2023.1

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

Ultima atualizacdo 17/08/2023

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO

APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

2/4



RA
11201720438
11201810196
11201920585
11201920281

11089911
11201922393
13201812189
11201812212
11202210102
11202012134
11201811925
11201822498
11201812106
11201810665

21077115
11201721204
11201921755

21032316
13201910019

21014516
11201720228

21045315
11201920272
11201722615
11201811495
11201721490
11201812266
11201812352

21035510
11201722605
11201722615

21021715

21061213
11201812266

21064315

21080612
11201721437
11201922177

21052415

21057012

11061515
11201932515

21042516
11201723023

COLAGAO DE GRAU DE 29/08/2023

RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACAO ATE 20/08/2023
ANALISE CONSIDERANDO CONCLUSAO EM 2023.1

CURSO
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA
BACHARELADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES

BACHARELADO EM CIENCIAS E HUMANIDADES
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS
BACHARELADO EM CIENCIAS ECONOMICAS

BACHARELADO EM FiSICA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA
BACHARELADO EM NEUROCIENCIA

BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS
BACHARELADO EM POLITICAS PUBLICAS

Ultima atualizacdo 17/08/2023

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO

INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
APTO
APTO

APTO

COLOU ANTERIORMENTE

COLOU ANTERIORMENTE

3/4



RA
11201810324
11201811022

21057315
11201720486
21032316
11201810473
21026616
21083515
11201721546
21051712
21070516
11104912
11114714
11090112
11113412
21052215
11123515
11051716
11085815
21004116
11201722601
21034615
21086915
11059215
11077813
11201722305
11051216
11201722004
11201822456
11051515
21005115
21029513
21042612
11049814
11109715
11048516
11035716
11010115
11093915
21062313
21002815
11201721409
11064816
11095909

COLACAO DE GRAU DE 29/08/2023
RESULTADO PRELIMINAR - CONTESTACAO ATE 20/08/2023
ANALISE CONSIDERANDO CONCLUSAO EM 2023.1

CURSO
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS
BACHARELADO EM RELACOES INTERNACIONAIS

ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AEROESPACIAL
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA AMBIENTAL E URBANA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA BIOMEDICA
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO
ENGENHARIA DE GESTAO

ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA

ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGAO E ROBOTICA

ENGENHARIA DE INSTRUMENTACAO, AUTOMAGCAO E ROBOTICA

ENGENHARIA DE MATERIAIS
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS

LICENCIATURA EM FISICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA

Ultima atualizacdo 17/08/2023

RESULTADO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
INAPTO
COLOU ANTERIORMENTE
INAPTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO
APTO
APTO
COLOU ANTERIORMENTE
COLOU ANTERIORMENTE
APTO
APTO
APTO
INAPTO
INAPTO
INAPTO
APTO
INAPTO

4/4



